
 
    

 

Refererat fra Styremøte i Blylaget Vel 
Tirsdag den 20. mars i Karl Pedersens vei 11 
Tilstede: Lars Grimsgaard, Anders Lauritzen, John Even Lunke Evensen, Inge Lehmann  

Ikke tilstede: Wenche Gulbransen, Anette Glad  

Referent: Inge Lehmann 

Velhuset 

Jordet kontakt på toalettet i Velhuset er montert og godkjent. 

Bryggeanlegg, badehus og badstu 

Wenche Gulbransen og Lars Grimsgaard arbeider videre med planlegging og forslag til 
utvikling av Blylaget Brygge slik at det blir enkel tilgang til bading, soling og andre 
aktiviteter slik man har fått til på Brevik Brygge. 

Det er sendt ut en spørreundersøkelse til alle medlemmer med registrert mailadresse for 
å kartlegge interessen for et badehus/badstu blant Blylagets beboere. Undersøkelsen er 
også lagt ut på hjemmesiden og på Facebook slik at flest mulig får anledning til å svare. 
Resultatet vil foreligge før Generalforsamlingen. 

Endring av kommunegrenser – Frogn – Nesodden 

Lars Grimsgaard har purret på svar vedrørende endring av kommunegrensene Frogn 
og Nesodden. Det har ikke kommet noe svar enda. 
 

Høringsuttalelse Reguleringsplan Bomansvik 

Lars Grimsgaard sender klage til Nesodden Kommune i forbindelse med endelig vedtak 
for Reguleringsplan Bomansvik da våre høringsuttalelse ikke er tatt hensyn til eller 
undersøkt nærmere. 

Forberedelse til generalforsamling 

Lars Grimsgaard har invitert en representant for Nesodden Kommune til 
generalforsamlingen for å gi en orientering om hvilke planer de har for Storgården og 
hele Linaro området. Vi venter på svar. 



 
Regnskapet for 2017 er ferdig og godkjent av revisor. 

Forslag til årsberetning og budsjett ble gjennomgått. Endelige versjoner godkjennes på 
neste styremøte sammen med arbeidsplan 2018.  

Inge Lehmann tar kontakt med DNB for å undersøke hvorfor bankkostnadene har økt 
fra 2016 til 2017. 

Generalforsamling må varsles senest den 15. april. 

Dagsorden må være klar senest 29. april 

Neste styremøte er 11. april  i Karl Pedersens vei 25 kl. 18.30 


